



**Sondergaard Holdings IVS**  
Sandvej 8 A, Svenstrup  
6430 Nordborg


CVR-nummer: 37 90 86 14

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5/7 2021

Dirigent:

  
Bo Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af konsulentopgaver inden for industriel design, kunde-, marketings- og produktdesign samt montage.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -1.267 og status balancerer med kr. 35.767 med en egenkapital på kr. 593.

Selskabet har i perioder været særlig påvirket af restriktioner i forbindelse med corona-virussen. Der er med henvisning til note 1 om særlige poster modtaget kompensation på tkr. 85 for restriktioner fra offentlige myndigheder.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Spredningen af corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske og udenlandske myndigheder.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan selskabet efter status også blive mere påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af corona-virus for selskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år, medmindre corona-virussen og restriktioner tiltager i styrke og varighed.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>251.789</b>	<b>169</b>
2 Personalemkostninger	-252.561	-168
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-772</b>	<b>1</b>
Andre finansielle omkostninger	-495	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.267</b>	<b>1</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.267</b>	<b>1</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-1.267	1
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-1.267</b>	<b>1</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Andre tilgodehavender	12.022	5
Skatteaktiv	6.000	6
<b>Tilgodehavender</b>	<b>18.022</b>	<b>11</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.745</b>	<b>17</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>35.767</b>	<b>28</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>35.767</b>	<b>28</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital	1	0
Reserve for iværksætterselskab	5.986	6
Overført resultat	-5.394	-4
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>593</b>	<b>2</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	17
Anden gæld	27.174	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>35.174</b>	<b>26</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>35.174</b>	<b>26</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>35.767</b>	<b>28</b>

3 Eventualforpligtelser

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte fra offentlige myndigheder i forbindelse med hjælpepakker i covid-19 perioden. Der er modtaget kompensationsbeløb på i alt tkr. 85 der er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste som andre indtægter. Kompensationsbeløbet anses efter sin art og størrelse som en særlig post i regnskabsåret.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	246.780	166
Andre omkostninger til social sikring	5.781	2
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<u><u>252.561</u></u>	<u><u>168</u></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		